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Bestyrelsens årsberetning 
for 2016-2017 

 
 

Bedeugen 2017 
Vi har modtaget gode tilbagemeldinger på indholdet af årets bedefolder. Dog har flere påpeget, at typografien 
var svært at læse. Der er solgt ca. 20.000 foldere, hvilket er ca. 250 færre end sidste år.  

Flere steder i landet blev der afholdt særlige ungdomsarrangementer med stor opbakning. I det hele taget 
kan vi glæde os over flere nye tiltag i forbindelse med bedeugen, som dog fortsat mest appellerer til den lidt æl-
dre generation.  

Det er også blevet foreslået, at vi skal udarbejde en engelsk udgave af bedefolderen til de sammenhænge, 
hvor der er mange flygtninge og indvandrere.  

I forbindelse med lancering af bedeugen blev der produceret nogle små videoer, som nåede langt ud via Face-
book. Desuden blev der i sidste øjeblik lavet en PowerPoint med bedetekster og bedeemner, som blev sendt ud 
via et nyhedsbrev.  
 

Indsamling 2017 
I skrivende stund ser det ud til at indsamlingsresultatet ender på ca. 286.000 kr. Det er et lidt lavere indsamlings-
resultat end de senere år.  

Bestyrelsen tog en chance ved at vælge tre indsamlingsprojekter, hvoraf den ene var en konference. Forslaget 
om at samle ind til en konference for ledere blandt forfulgte kristne kom fra professor Christof Sauer, som er ek-
spert i religionsfrihed og tilknyttet World Evangelical Alliance (WEA). Han arbejder på et konkret plan med at 
styrke kirken de steder i verden, hvor kristne bliver undertrykt. Det er altid vanskeligt at indsamle penge til mere 
langsigtede initiativer, men det er meget afgørende for forfulgte og undertrykte kristne, at der også er plads til 
den type initiativer.  

En del af indsamlingen gik også til et projekt blandet kvinder i Manila. Det er et af de steder, hvor selv et (set 
med danske øjne) mindre beløb på 50.000 kr. kan gøre en virkelig stor forskel.  

Overordnet set kan vi glæde os over, at vi har mulighed for at anvende langt størstedelen af de indsamlede 
midler til at støtte initiativer uden for landets grænser.  
 

Alister McGrath  
Den 15.-16. oktober oplevede mere end 400 mennesker (især unge) Alister McGrath forelæse om forholdet mel-
lem videnskab og tro. Evangelisk Alliance var medindbyder til arrangementet, som var blevet til på initiativ af 
Center for Kristen Apologetik (CKA). 
 

Ny lokalgruppe i København 
En gruppe unge ledere fra København har netop etableret en helt ny lokalgruppe med egne vedtægter. De har 
formuleret tre særlige mål for arbejdet: 

o Inspirere og udruste unge kristne ledere på tværs af kirker i hovedstaden på månedligt basis  
o Invitere unge kristne i København til fire bøn- og lovsangsaftener årligt. Det kunne f.eks. være Askeons-

dag, Påskedag eller St. bededag samt i forbindelse med studiestart  
o Række ud med fællesskab og evangeliet til unge i København bl.a. gennem ’Velkommen til København”. 

 

Lausanne og European Evangelical Alliance 
I 2016 har fire unge deltaget i Younger Leaders-konferencen i Singapore. Der er planlagt en opfølgningskonfe-
rence i oktober 2017. EA i Danmark støtter deres deltagelse.  

Hans Henrik Lund er dansk repræsentant i diaspora-netværket, og Bodil Skjøtt sidder med i Lausanne Catelyst-
gruppen. Desuden er vi inddraget i planlægningen af den næste verdenskonference om ”Business as Mission”, 
som afholdes i Manila i 2018. Det er vores ambition at kunne sende 2-4 deltagere, evt. i samarbejde med Kriste-
ligt Forbund for Studerende. 

Hvert år deltager vi i årsmødet for European Evangelical Alliance. Det vil vi også gøre fremover med en til to 
deltagere. 
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Møde med generalsekretær for World Evangelical Alliance  
Den første november var jeg indbudt til møde med generalsekretæren for WEA, biskop Efraim Tendoro. Mødet 
blev afholdt i Kastrup Lufthavn. Følgende punkter var på dagsordenen: 
1. Behovet for et teologisk arbejde omkring kirke og seksualitet 
2. Mulig dansk repræsentation i WEA’s teologiske kommission 
3. Religionsfrihed 
4. Discipelskab 
 
Ad1) Efraim Tendoro lovede, at han ville undersøge muligheden for at få færdiggjort en international rapport om 
kirke og seksualitet. Allerede samme dag skrev han til formanden for WEA’s teologiske kommission, som hurtigt 
meldte tilbage, at man efter at have taget flere tilløb til en fælles rapport har måttet droppe idéen. Holdningerne 
i Afrika og Europa kan ganske enkelt ikke forenes i den samme rapport, uden at det vil føre til betydelige konflik-
ter. Spørgsmålet om kirke og seksualitet vil fortsat blive drøftet i WEA’s teologiske kommission, og det er også 
sandsynligt, at enkelte regioner eller lande udgiver egne rapporter. 
 
Ad2) På mødet fremlagde jeg et ønske om at få en dansk repræsentant med i WEA’s teologiske kommission. Der 
er ikke en ledig plads netop nu, men der var brug for et nyt medlem i European Evangelical Alliance’s (EEA) teolo-
giske kommission. Lektor Jeppe Bach Nikolajsen, som også sidder med i bestyrelsen for Fellowship of European 
Evangelical Theologians (FEET), har takket ja til opgaven.  
 
Ad3) UN Special Rapporteur Heiner Bielefeldt var i Danmark i foråret for at undersøge danske forhold for religi-
onsfrihed. Jeg havde medbragt den foreløbige rapport med mine understregninger. Rapporten giver et billede af, 
at der fortsat hersker en udpræget grad af religionsfrihed i Danmark. Samtidig er der en række punkter, som kal-
der på opmærksomhed. Ser man lidt fremad kan det for eksempel blive vanskeligere at opretholde en bred for-
ståelse af religions- og trosfrihed i overensstemmelse med europæiske og internationale standarder. Heiner 
Bielefeldt nævner også i rapporten, at religiøse mindretal, især muslimer, i stigende grad oplever en atmosfære 
af ubehag og mistænksomhed. Mange evangeliske kristne har samme følelse af mistænksomhed i et samfund, 
hvor man i stigende grad får det vanskeligere med at se religionen som en ressource. 
 
Ad4) Efraim Tendoro opfordrede EA i Danmark til at sætte øget fokus på discipelskab gennem brug af konceptet 
”Operation Multiplication” (ieaom.org). Ifølge Efraim Tendoro er ”discipelskab” det vigtigste indsatsområde i 
WEA netop nu. Foreløbigt er det ikke noget, som vi har valgt at tage op som et dansk indsatsområde. 
 

 

Thomas B. Mikkelsen, Kolding d. 25.01.2017 
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Ledelsespåtegning 
 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 for Evangelisk Alliance.  
 

 Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med tilpasninger efter forenings øn-
sker. 

 
 Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt re-

sultatet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Frederiksberg, dags dato 
 

Bestyrelsen:   
 
 
 
 
 

Thomas Bjerg Mikkelsen, formand Hans Henrik Lund, næstformand Bodil Skjøtt, kasserer 

   

Anne Mie Skak Johanson  Jens Medom Madsen  Tonny Jacobsen 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
Til foreningens medlemmer 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Evangelisk Alliance for regnskabsåret 1. januar 2016 – 31. december 2016, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes ef-
ter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Revisionen er ligeledes foretaget i overensstemmelse med bekendtgørelse af 5. maj 2000 § 5 stk. 3, hvilket vil 
sige, at vi har kontrolleret at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i § 3 stk. 1 
og 2 – tilskuddet er anvendt i tilskudsåret – tilskuddet er brugt til formålet og tilskudsmidlerne er anvendt spar-
sommeligt. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med 
fondsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af fondens interne kontrol. 
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 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte drif-
ten. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til års-
regnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Daniel Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
Indtægter vedrørende regnskabsåret er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører regnskabsåret. 
 
Udgifter i henhold til formålet samt administrationsomkostninger er periodiseret og medregnet, hvis de vedrører 
regnskabsåret. 
 
Tilgodehavender er indregnet til den nominelle værdi. 
 
Likvide beholdninger indregnet med faktisk indestående på statusdagen. 
 
Gæld er indregnet til den nominelle værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016  

    

 Note 2016 2015 

Gaver    

Bedeugen - gaver  347.368 379.708 

Faros, børn i Grækenland  42.100 8.297 

Nødhjælp Syrien  0 2.400 

Diverse gaver   20.166 46.567 

Gaver i alt 1 409.634 436.972 

    

Andre indtægter    

Indtægter fra Kulturstyrelsen  53.289 53.584 

Diverse indtægter  200 0 

Indtægter i alt  53.489 53.584 

    

Indtægter i alt  463.123 490.556 

    

Udgifter    

Projekttilskud 2 320.000 284.352 

Internationale bidrag 3 25.459 25.374 

Temaer og arrangementer 4 20.725 0 

Aktiviteter for bøn 5 3.000 0 

Ledelse, repræsentation, bestyrelse 6 16.398 6.738 

International repræsentation 7 36.961 22.060 

Information og PR 8 2.375 625 

Administration 9 117.512 69.202 

Udgifter i alt  542.430 408.351 

    

Årets resultat før hensættelser  -79.307 82.205 

    

Brugt af hensættelser i året  -175.000 -100.000 

Hensat til diverse projekter næste år  100.000 150.000 

  -75.000 50.000 

    

Årets resultat efter hensættelser  -4.307 32.205 
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Aktiver pr. 31. december 2016 

  

    

  2016 2015 

Aktiver      

Likvide beholdninger  456.481 507.497 

Aktiver i alt  456.481 507.497 

     

 
 

Passiver pr. 31. december 2016   

    

  2016 2015 

Egenkapital    

Egenkapital, primo  309.632 277.427 

Årets resultat  -4.307 32.205 

Egenkapital i alt  305.325 309.632 

      

Hensættelser    

Hensat til Lausanne arbejdsgruppe, primo  25.000 25.000 

Forbrugt af hensættelse til Lausanne arbejdsgruppe  -25.000 0 

Hensat i året til Lausanne arbejdsgruppe  0 0 

  0 25.000 

    

Hensat til diverse projekter, primo  150.000 100.000 

Forbrugt af hensættelser i året  -150.000 -100.000 

Hensat i året - diverse projekter næste år  100.000 150.000 

  100.000 150.000 

    

Hensættelser i alt  100.000 175.000 

    

Gæld     

Afsat revisorhonorar  7.500 7.300 

Andre skyldige omkostninger  43.656 15.565 

  51.156 22.865 

    

Passiver i alt  456.481 507.497 
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Noter 1. januar 2016 - 31. december 2016  

      

    2016 2015 

1 Heraf vedr. Ligningsloven § 8A   6.700 39.767 

      

      

2 Projekttilskud   2016 2015 

 Aktuelt Bedeuge Projekt   300.000 282.638 

 Tro og Hverdagsliv   20.000 0 

 Diverse rejsestøtte   0 1.714 

    320.000 284.352 

        

      

3 Internationale bidrag   2016 2015 

 European Evangelical Alliance   21.701 3.731 

 World Evangelical Alliance   3.758 21.643 

    25.459 25.374 

      

      

4 Temaer og arrangementer   2016 2015 

 Seminar-/konferenceudgifter   20.100 0 

 Markedsføring / PR   625 0 

    20.725 0 

      

      

5 Aktiviteter for bøn   2016 2015 

 Bedeugen - PR   3.000 0 

    3.000 0 

      

      

6 Ledelse, repræsentation, bestyrelse   2016 2015 

 Repræsentantskabsmøder   10.889 3.683 

 Bestyrelsesmøder, forplejning   5.509 1.855 

 Repræsentation   0 1.200 

    16.398 6.738 
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International repræsentation   2016 2015 

 EEA-årsmøde og bestyrelse    11.339 17.945 

 Andre konference-/rejseomkostninger   25.622 4.115 

    36.961 22.060 

      

      

8 Information og PR   2016 2015 

 Webside   1.875 0 

 Annoncer   500 625 

    2.375 625 

      

      

9 Administration   2016 2015 

 Administrativ assistance   0 27.722 

 Løn inkl. feriepenge m/moms   87.312 18.172 

 Omkostninger til frivillige   0 1.121 

 Kontorhold   1.498 1.092 

 Gebyrer   1.150 2.016 

 Bogholderiudgifter   12.058 8.619 

 Revision   10.400 10.100 

 Rejseudgifter   1.352 0 

 Diverse administration   135 360 

 Diverse til uddeling og salg   3.607 0 

    117.512 69.202 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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 IhenWWrYx/YwvHXXgJZ4BzG/+xa+vNo/+K4AIHEpumc=


 
Amlxv7drmkqSiiZkwerLFs1/JGRd+3DAz/BsBa9gs5fIp05ldAuF+GcBfwVyFapt1Qu5QY/zpsDF
uP3n87aRkeHo71epwV+cgxOG12L3oFLTxpvyxijiSqfFoR+WWhPec2WaJmXegWvjnlIRqFulbDRg
O0jPFxZUI4mcnK7EJN2AJ2sV3Su9R/uxAkQZvu0sNfUDAlmUltAB2pz5A0gq94+Lec/xpm+MQS+y
9ELrhcJddq3gnOmNtbDoHvtdk/c/EbqgGQYeiNMebiqwFNGQiCyRg5tcTCDl6Go9C0BTsqG3hMWs
6pwEHPaQ82Tmy10rlrQokUQkRsSHoz2gcaQYog==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNTYuMC4yOTI0Ljg3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTc3ODU5
  document_digests 
  _challenge T0VTTVAtTDM4R1gtMUtOS1otMzVVSDEtQUs0RzQtMVExME4=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0xNiAwOTowOTozOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rsRYhXxjiOHr3DsbWjX0bx0OT2LE6X6KBLigLHXqhOk=


 
BsP3ICRwGyXGClOrw/1UwCRggd+lmPbNKVF626BgvMGob8pFPivKY7f2JmA+2VgwIhDQ9U6gS93l
0Eh6LWGxHXc7foXM/EGf4eQHHqCFEIZ1mqLfLZGF9erkL36dTbIUhDnqUp2l1SFgsqYnqfrwdfzV
NOSt12dTVxYVnDLbuFQANjvjWrTyr95YfQpKxyo7Amx8ZAd84KbEYyQeCBWZ5cgY1uSMurwNMIDs
UVeM4KO4be4Va7ratHJc6CPmFh02aJ4rQmBGnvVrMu7JFWblPPXjoJAMCUSaRtT/zJOKVmgF09ZF
1wmwLd1UhkbnAy2IBSxzcyPEy4U7FMVQ6Xyscw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTE7IHJ2OjUxLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvNTEuMA==
  signingRequestId NTc3ODcw
  document_digests 
  _challenge TFVWV0otMERVVDUtVkRFUEMtRVpVWE0tR1Q4NEwtN0k1V1k=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0xNiAxMjozNDoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WtVOP34fHCr3o+e0XRlK8TQR/+nySqn3ysXiklJuYz4=


 
xpkEyIRKb8R6m9BLIWmh8u6MiRyVljjbqDRbz3rhAjeDQ4HmzHOkmIiKU4lsLaHVmHAPmZBMOj6V
k4A2AICm6YEXMp97cVyEv6qLm/p19PVdkFomNoyi89l0hwxC8M1s4xpV2aS+CY3xyLE82vmXp/0U
WBnO3z4yDQRzhme0SqduYpMEbf0opnZtGQdquAsfHQviBYPJYkU2AYX63q/Jdqep5pZehXqVZshi
6PxpeBydLn1uow/hyxuiNTlCOk7uaeRFkdgXRIYaFEff5ypFx9afhoBF8Gj3sgtOyVkwj0OsHovZ
ataseVCBTfPrBXRN4E31B1iKdB8KCM9KiV6WOg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEluZm9QYXRoLjM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTc3ODY2
  document_digests 
  _challenge STBRUDQtWTM0VkstU1lOOEQtRTJXUDctQVNFWEstNzNZTEg=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0xNiAxMjo1NTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8msS9DZ57Mw+4WrKdkIX6Mq3PdSTUYQ8p8s75g6cJ6Y=


 
ikjrrBKsQGqSKI2u7oKgkpcutdNdEN5ZQOEuszfxAQe0junFat1dc/hOyEVjPnW9eFJEDG+IVpkv
FnLf0rdHCk5YavZ8fcwqllpdxXJf/a3cQguBP2pK6A74Qziemj+3uoOqNbQtNhQKz2YyDyalB986
OksxQ7iSGhYppCNFS6cJb2hV8Wakld9YkdiY2az5zW4qo/a17h17FGjM54D/DIk30nklxp0RRKa1
ApSvLelkqCOQdbz+9BFOeJ0JezSLvvo+sm1hmoimYLW4OA64r0NMJAFvTv35Je8ylbLa1a1LLKMx
ogtWdgs+2gKMY3fk2+fAOfzGB8pPabuuYiPo1g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzU2LjAuMjkyNC44NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId NTc3ODY5
  document_digests 
  _challenge Vlk2QUktVTcxSE8tTlU1OEYtS1VKRUUtMUhNRU8tSURZRUE=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0xNyAxMDo0ODoxOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Tx61dK96dKRFiFiyS3X14mX7pt9b6vQs2YhBi2Y/sKY=


 
YtSDHuUNysb6+xwWNUOA7xiZ9Z/fHE0F96cyHhYEZq5Q7ITVYHfaWsfEVsg+VsHoMzZ1dVzAghAK
nzglx5mpsQRIMJqiwOLFXj8FtPVgEtw2B5p+pLZL1gpdix+cDyFYNUe3zOmPMoIdRRTTP169/X/D
7T7rOJjh/5VRJQIMYbap7sQSSzHl6PfKkgB8A52cI6rdyDcrpl+bZcoQLOanUZUvfk7KZEdxltal
JxbB2VXccwT72oXABUuDxt1mVvf4om7YPGmFXyRgMsmabUZESDDQec3JpuULI+quKv4CbiCojSYD
35WVuslZK30BoB/IWkWSh2m1DJfYE7SU+pEKSA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId NTc3ODQ1
  document_digests 
  _challenge SkpFTTgtWklHN1AtTExQR1gtMkQ0VE4tNEUyQ0ktQ0hGVTA=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0xOSAwODoyMDoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UNKJhN0C4W4vfxXQJ1raVrgfIi+R1j8sCpsbtoiLs3Q=


 
MhvXLkfXQlIC8sBpbtD5wUy25eLWN+FnwlqMrI4KQHpiaWcYZOJk7X8/rgMtWbFbv/nAncq4EONT
3feaTeLMPJACxu5m2td4IfSCLkPx1x9Qy2PZjMlPDKqKFHlYogglptMq5yPQwumpU7dKMdhP+IpR
0VH1G7id+oySioc+/Pg7ymYzKB8iiczmMwBnFifYx96oK7+3e6uUzqA85Df0zc88efzQRq94yuhV
OcOkTJqet6hnu+ZkNVK8bvafV8vCpd6dPjr1H/Lr3pkD7ISDKYxwWrb1FqeKvCG+orIaID1+pqBT
7+cVdXqTtS+3PqQp3bPMJddO9fTgp2anlfewpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS81Ni4wLjI5MjQuODcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTc3ODQx
  document_digests 
  _challenge QjRCS00tVjUwNDItTDdIOFAtVUwySFQtMlFWSVotWkJQQVc=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMCAwNzo0ODo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 UYy2uZ2NSeoIBfmTVTu8xj/zcfOwJqy6a3vbhXtHtUw=


 
cuBb/gJRHlChuG+YVxpPj9osamKzGMrtehoGNjgtpkz1mVckHb3JkQv22P0AHS2Iq8v9JepKmwCc
V4jPLCuQwuUBomulwaxdHQ/1qleuCZi4VZ5DXfKkYTkDHjGrRYmUg5bvPYzFznlzRqwtDIByHx9M
x1pj3UUR8fPGZwERiLODOnSXpqKiJIFNk9t5m1B+rAXJSsM5KczoGwiPDufXVwlmPiDwmGCSmISa
l8sadsDE/g963ShYw76uE1uIpenpT+zRQ43T7D6+9i1c+gaHs4ZHSZYBXicr14fGoUNP4ofPetmg
B6aXuIeerd5KCDFCkJvjG2z3pGxLioCUCg9N4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMF8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjQuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMCBNb2JpbGUvMTREMjcgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId NTc3ODcx
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1k0VkUtV0I0RVYtU0NWVlotN1FUREgtNU5USk8tVVdQNlEiLCJkaWdlc3QiOiI2NDJmMDFhOTI4MzJjYTZiOGVkMGMxYTMzOTUyNjE1YjcyY2E4MzU5MDM4ODA3MDI3NmRiODg2MDUzMzY3ZDY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMFo4VVctQVpINVYtQVdPUU8tSktVMU0tN1ZUUVctQ0dNTzQiLCJkaWdlc3QiOiJmNWZmNjA0YTkzZGNjYTEwNGEwYzk4MzljNGZlNzJjNjhiYWY1NWNmOTIyOWZhMjAzZjA5ZDY2NjA1NWU5OTE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V09GV1YtVENIV0EtU1RLVjAtWFZNNUgtSTRQVzctNUQ3VU4=
  TimeStamp MjAxNy0wMy0yMiAxNTozMzo0MSswMDAw

            


{"documentKey":"0Z8UW-AZH5V-AWOQO-JKU1M-7VTQW-CGMO4","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null},{"role":"kasserer","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-151175690366","signTime":"2017-03-16T09:13:13Z","signerName":"Bodil Friis Skj?tt","validations":[],"dataFile":"3fd8541da8499024.xml","type":"nemid","ip":"5.103.31.59"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-863920565486","signTime":"2017-03-16T12:38:14Z","signerName":"Tonny Elmer Jacobsen","validations":[],"dataFile":"3fd92b657f0a20ec.xml","type":"nemid","ip":"176.20.139.178"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-212905565599","signTime":"2017-03-16T12:59:13Z","signerName":"Anne Mie Arndt Skak Johanson","validations":[],"dataFile":"3fc1a786bed0f080.xml","type":"nemid","ip":"80.62.116.27"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-736521419877","signTime":"2017-03-17T10:51:20Z","signerName":"Jens Medom Madsen","validations":[],"dataFile":"3fc916ce6a69ff54.xml","type":"nemid","ip":"87.104.237.154"},{"signatureLines":[{"role":"n?stformand","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-320499254933","signTime":"2017-03-19T08:23:51Z","signerName":"Hans-Henrik Lund","validations":[],"dataFile":"3fa3401bde0f55e0.xml","type":"nemid","ip":"194.255.25.137"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-241508436081","signTime":"2017-03-20T07:51:57Z","signerName":"Thomas Bjerg Mikkelsen","validations":[],"dataFile":"3fc00307e4acb3f4.xml","type":"nemid","ip":"176.20.155.59"},{"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Mer Revision A/S"}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-160286985604","signTime":"2017-03-22T15:36:59Z","signerName":"Daniel Jacobsen","validations":[],"dataFile":"3fea2c0ff6d67ac0.xml","type":"nemid","ip":"82.147.58.18"}],"version":"1.2"}

		2017-03-22T15:34:35+0000
	Original document certified by Penneo




